АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОГОРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18 сентября 2014 г.     №   31                                               с.Белогорное
	Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Белогорновского муниципального образования

В соответствии с п.5 ст. 13 Федерального закона от 8 ноября 2007 г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с п.5 ч.1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 30 Устава Белогорновского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Белогорновского муниципального образования (прилагается).

2. Опубликовать Перечень муниципальных дорог общего пользования местного значения Белогорновского муниципального образования на официальном сайте администрации Белогорновского муниципального образования в сети Интернет www.Вольск.РФ.ru.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вольский Деловой Вестник».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

Глава Белогорновского

муниципального образования,

исполняющий полномочия главы

администрации Белогорновского

муниципального образования                                                С.Н.Поликарпов
Приложение

к постановлению администрации Белогорновского
муниципального образования
от 18.09.2014 г. № 31
ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения Белогорновского муниципального образования
	№ п/п
	Наименование
	Протяжённость (м.)

	с. Белогорное

	1
	Ул. П.Я.Анучкина
	3000

	2
	Ул.  Красная
	3000

	3
	Ул. Садовая
	2000

	4
	Ул. Масловка
	4000

	5
	Ул. Молодежная
	3500

	6
	Ул. Хлеборобская
	3000

	7
	Ул.Школьная
	1000

	8
	Ул.Елховка
	1500

	9
	Ул.Горная
	1000

	10
	 площадь 65-летия Октября
	2200

	11
	Переулок Горный
	500

	12
	Переулок Заречный
	1000

	13
	Автоподъезд к кладбищу № 1
	300

	14
	Автоподъезд к кладбищу № 2
	7000

	40

	15
	Остановка в селе

	16
	Остановка в селе
	40

	17
	Площадка у школы
	30

	18
	Площадка у детского сада
	30

	 село Юловая Маза

	1
	Ул. Дачная
	1500

	2
	Ул.Садовая
	2000

	3
	Ул.Центральная
	3500

	4
	Ул.Школьная
	500

	5
	Автоподъезд к кладбищу
	2000

	6
	Площадка у детского сада
	30

	село Новопокровка

	1
	Ул.Заречная
	4000

	2
	Автоподъезд к кладбищу
	3000

Глава Белогорновского

муниципального образования,

исполняющий полномочия главы

администрации Белогорновского

муниципального образования                                                С.Н.Поликарпов